COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 12 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS

E INDEFERIDOS APÓS A FASE RECU

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 3

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS FARMACÊUTICOS,

DENTISTAS E VETERINÁRIOS (FDV) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

 1. O Comandante da 12ª Região Militar

relação dos candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, após a fase

recursal da avaliação curricular online

Técnicos Temporários 2023/2024:

Nº RECURSO

3093 ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA

3094 ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA

3092 ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA

3095 ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA

3059 ADRIANA DIAS MAKLOUF

3060 ADRIANA DIAS MAKLOUF

3061 ADRIANA DIAS MAKLOUF

3062 ADRIANA DIAS MAKLOUF

3054 ALANA DE FARIA MOURA

3047 ALBERVAN BEZERRA CONCEICAO

3035 ALEXANDRE SILVA SANTIAGO

2990 ALINE CUSTÓDIO SANTANA

2969 ANA CAROLINY GUEDES DA SILVA

3023 ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE

3024 ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE

3032 ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE

3058 ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE

2971 ANDRE DE MORAES VERAS

2972 ANDRE DE MORAES VERAS

2949 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO

2950 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS

INDEFERIDOS APÓS A FASE RECURSAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 3 – ESC PES 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS FARMACÊUTICOS,

DENTISTAS E VETERINÁRIOS (FDV) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

1. O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação dos candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, após a fase

da avaliação curricular online, para participação no Processo seletivo de Oficiais

:

CANDIDATO(A) STATUS

ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA *deferido*

ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA *deferido*

ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA *indeferido*

ÁDRIA CRISTINA BORGES VIDINHA *indeferido*

ADRIANA DIAS MAKLOUF *indeferido*

ADRIANA DIAS MAKLOUF *indeferido*

ADRIANA DIAS MAKLOUF *indeferido*

ADRIANA DIAS MAKLOUF *indeferido*

ALANA DE FARIA MOURA *indeferido*

ALBERVAN BEZERRA CONCEICAO *indeferido*

ALEXANDRE SILVA SANTIAGO *deferido*

ALINE CUSTÓDIO SANTANA  deferido

ANA CAROLINY GUEDES DA SILVA *indeferido*

ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE *deferido*

ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE *deferido*

ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE *deferido*

ANA CLÁUDIA NUNES DUARTE *deferido*

ANDRE DE MORAES VERAS *indeferido*

ANDRE DE MORAES VERAS *indeferido*

ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS

ESC PES 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 - PROCESSO

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS FARMACÊUTICOS,

, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação dos candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, após a fase

, para participação no Processo seletivo de Oficiais

STATUS

*deferido*

*deferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*indeferido*

*deferido*

deferido

*indeferido*

*deferido*

*deferido*

*deferido*

*deferido*

*indeferido*

*indeferido*

*deferido*

*deferido*

2952 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2958 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2959 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2960 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2961 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2962 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2964 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2957 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *deferido*

2951 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2953 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2954 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2955 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2956 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2963 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

2965 ANDRÉ FELIPE MOURÃO MACHADO *indeferido*

3020 BRUNA ARAUJO NEGREIROS *deferido*

3021 BRUNA ARAUJO NEGREIROS *deferido*

2968 BRUNA DAS NEVES ANDRADE *deferido*

2970 BRUNA DAS NEVES ANDRADE *deferido*

2947 CÍNTHIA MARIA ULISSE SENA *indeferido*

2991 DANIELA FALCADI COELHO *indeferido*

2993 DANIELA FALCADI COELHO *indeferido*

2995 DANIELA FALCADI COELHO *indeferido*

2996 DANIELA FALCADI COELHO *indeferido*

2967 DASNA INGRIDHS DE AMORIM SANTIAGO *deferido*

2998 DEBORAH SEVALHO BARBOSA *deferido*

3072 EDIVALDO DA CRUZ PINHEIRO *indeferido*

3073 EDIVALDO DA CRUZ PINHEIRO *indeferido*

3074 EDIVALDO DA CRUZ PINHEIRO *indeferido*

2994 ELIZIANNE ANDRADE BURTON *indeferido*

3075 ERICK FROTA GOMES FIGUEIREDO *deferido*

3044 EVENLY DANIELLY OLIVEIRA DA SILVA *indeferido*

3045 EVENLY DANIELLY OLIVEIRA DA SILVA *indeferido*

2929 FRANCINE DE PINHO SOARES NOBRE BARBOSA *deferido*

2930 FRANCINE DE PINHO SOARES NOBRE BARBOSA *indeferido*

2931 FRANCINE DE PINHO SOARES NOBRE BARBOSA *indeferido*

3010 FRANCINE DE PINHO SOARES NOBRE BARBOSA *indeferido*

3004 GESSICA DOS SANTOS *deferido*

3005 GESSICA DOS SANTOS *deferido*

3006 GESSICA DOS SANTOS *deferido*

3009 GESSICA DOS SANTOS *deferido*

2966 GUILHERME ALVES RODRIGUES *deferido*

2932 GUILHERME CAVALCANTE MOREIRA *indeferido*

3013 GUILLHERME CÂNDIDO DO ESPÍRITO SANTO ROCHA *deferido_parcialmente*

2989 HERVELYN TATYANE DOS SANTOS FERREIRA *deferido*

3041 ITANIELLY DANTAS SILVEIRA CRUZ *deferido_parcialmente*

3069 JALLEF SILVA COSTA *deferido_parcialmente*

3070 JALLEF SILVA COSTA *deferido_parcialmente*

3067 JALLEF SILVA COSTA *indeferido*

3068 JALLEF SILVA COSTA *indeferido*

2946 JAQUELINE MARCIANO RIBEIRO DA SILVA *deferido_parcialmente*

3055 JAQUELINE MOTA RABELLO *indeferido*

3056 JAQUELINE MOTA RABELLO *indeferido*

3016 JAYSON NEVES GOMES *indeferido*

3017 JAYSON NEVES GOMES *indeferido*

3018 JAYSON NEVES GOMES *indeferido*

3043 JÉSSICA EMILIA OLIVEIRA ZORN *indeferido*

2936 KATHLEYNNE REGINA ARAUJO CORTEZ *deferido*

2937 KATHLEYNNE REGINA ARAUJO CORTEZ *deferido*

2938 KATHLEYNNE REGINA ARAUJO CORTEZ *deferido*

2939 KATHLEYNNE REGINA ARAUJO CORTEZ *deferido*

2987 LARISSA SILVEIRA DE OLIVEIRA *deferido*

3063 LAURO HENRIQUE LIMA SANTIAGO DE ARAÚJO *indeferido*

3064 LAURO HENRIQUE LIMA SANTIAGO DE ARAÚJO *indeferido*

3065 LAURO HENRIQUE LIMA SANTIAGO DE ARAÚJO *indeferido*

3066 LAURO HENRIQUE LIMA SANTIAGO DE ARAÚJO *indeferido*

2997 LEIDIANNE MARTINS DE ALBUQUERQUE *deferido*

2988 LUCAS SILVA DAS NEVES *indeferido*

2973 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *deferido_parcialmente*

2974 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *deferido_parcialmente*

2975 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2976 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2977 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2978 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2979 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2980 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2983 MAYARA KAROLYNE DA SILVA ALENCAR MACEDO *indeferido*

2945 MIRIAM GOMES DA SILVA *deferido*

2942 NAIRA FERREIRA PRINTES *indeferido*

2944 NAIRA FERREIRA PRINTES *indeferido*

3039 NATANA FERREIRA DE OLIVEIRA XAVIER *deferido_parcialmente*

3053 NEYCLA CERQUEIRA DA SILVA DALVI *indeferido*

3057 NEYCLA CERQUEIRA DA SILVA DALVI *indeferido*

2943 NICOLE KETHELEN BERNARDO MORAES *indeferido*

3071 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES *deferido*

3046 RAFAELA COSTA FREIRE *deferido_parcialmente*

2927 REBECA CUNHA ZACARIAS CORREA *deferido*

3049 RICARDO MARTINS LIRA *deferido*

2940 ROBERIO RIBEIRO JUNIOR *deferido*

3001 STEFFERSON KALFFMAN DE SOUSA VIEIRA *indeferido*

3002 STEFFERSON KALFFMAN DE SOUSA VIEIRA *indeferido*

3003 STEFFERSON KALFFMAN DE SOUSA VIEIRA *indeferido*

3036 STELLA MARIA GLACI REINKE *indeferido*

3037 STELLA MARIA GLACI REINKE *indeferido*

3038 SUMAIA MADALENNE DE SOUSA RIBEIRO *deferido_parcialmente*

3007 TACIELE GASPARETTO CASSEL *deferido*

3008 TACIELE GASPARETTO CASSEL *deferido*

3079 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3080 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3081 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3082 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3083 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3084 THAYSA DE CASTRO LOURENÇO *indeferido*

3030 VANESSA MELO DOS ANJOS *deferido*

3031 VANESSA MELO DOS ANJOS *deferido*

3033 VANESSA MELO DOS ANJOS *deferido*

3025 VANESSA MELO DOS ANJOS *indeferido*

3027 VANESSA MELO DOS ANJOS *indeferido*

3028 VANESSA MELO DOS ANJOS *indeferido*

3029 VANESSA MELO DOS ANJOS *indeferido*

3034 VANESSA MELO DOS ANJOS *indeferido*

3050 WANESSA DELFINO JORDÃO GONÇALVES *indeferido*

3051 WANESSA DELFINO JORDÃO GONÇALVES *indeferido*

3052 WANESSA DELFINO JORDÃO GONÇALVES *indeferido*

Manaus, AM, 6 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAUJO – Cel
Chefe do escalão de Pessoal da 12ª Região Militar